Ziąbki, sołt., Bolesław
wsz abpa

Ziębki, soch., Bolesław, d.
K.P.

Sampky

soch./Towice.

/1359/

Semovitus dux Masovie possessionem omnium bonorum
Gnesnensi archiepiscopo in districtu de Lovicz
confirmata . . . ~~zawilec~~, Sampky, Cossowo : . .

KDW. III 1404 s.132

Zyambkij zocharybria (1492)¹⁵¹
¹²
(1382-88)

Bodzante archiep. villem L. in districtu Sosien
si situatomi iste tent. exponit locandam
deus scottorum prorido Alberto Creslai
pro ipsis fidelibus servitio cum duobus
mannis liberis, tercia parte tabernarum
ortorum inrumentorum etc. Census incolorum
servitie scotti.

Sbign. archiep. privilegium prefatum de
novo dedit

W. Viz. B. A. s. 70 data 1492 - prop. odnowiony
przez abpa Zbign. aea Oleśnickiego
Mylna korekta na Manouskiego
na 1392, jki po zgodzie Bodzty. kl.

Szygbsky soch/arybnia

(1507)¹⁵¹¹ 1/2

Molendinum

Andreas  Rosa archiep. rendidit molendinum
in villa Zygbky proido Stephano molendi-
natori pro summa ~~X~~ marciorum macrum
agro ad ipsum molend. ab antiquo pertinente
incipiendo scilicet a via magna que dicit
ad oppidum Bolesow circa Ldlicowska myedra
usque ad granicies Borzymowa Vole
In quo molendino Archiep. admisit construere
mortarium quod in vulgari "stampa" appellatur
Debita et censu's molendinatoris

W. Vis. B. A. s. 72

Lyambky soch/sarugana (1511/12)
Cneethones de L. habent parochiam in
Bolemon.

In villa L. sunt 14 lancei cum $\frac{1}{2}$ omnes possessorum
Solutions cneethorum.
Tabernae sunt tres hereditarie ortos ha-
beutes. Una taberna ducibilis.
Cneethones laborant de medio lanceo duos
dies et proutum in Blandoe falcastrant.
et disponunt

hl. Vis. B.a.s.71 (femina Kompsie)

Zyambki zodjarysyipin (25.11.12)

Cmethoues de Z. possident campus
Thurze polyc de quo nullum ceivsum
solvunt. Allegant autem quod thur interficas
fuerat et villa Kassiere abuegaverat se
propter poenam solvendam duci, ubi
cmethoues de dicta Zyambki dicunt se
persolvisse poenam duci et campum obtinuerunt

Hf. Vis. B. A s. 72

Lyambki

Sokolowka

(15 u/12)

Granicies villae L. cum oppido regali
Bolesław et Homyń Homyń ville similiter
regali sunt bene limitatae et nobilium
villis: primo cum villa Borzymowa, item cum
ville dicta Miseria domini Duranowski
etiam limitatae et per flavum Dryersthina
distinctae; item cum villa Tassona et Sokol-
owsk, quae etiam fluvius Rawa dividit. usque
ad campum Thurze, ubi differentia inter
hereditates Tassona et dictum campum
Thurze soleat. Et debuit Rynn dominus cum
eisdem granicies limitare

hl. Vis. B. a s. H